
捐款指定用途 科目代號月 日 上期結轉 本期收入 本期支出 餘額  收入摘要／經費運用

校務發展 KD0402 351,299 

10 15 5,000   346,299 

 支_李田政等2人_10/8大

同國小安置整修工程委託

技術服務勞務採購案評審

會議之委員出席費

10 18 40,110  306,189 
 支_帕美廣告_設置雙語

活動看板

11 26 28,875  277,314 
 支_夯博創意工作室_活

動專用服裝50年

12 3 15,000  262,314 
 支_豪鑫_活動專用服裝

50件臂章電繡

教學活動 KD0403 111,278 

11 11 11,250  100,028 
 支_大同運動中心

_113(1)游泳課之水電清

潔維護費(3年級)

11 18 50,000  150,028 
 收_幸託有限公司_學生

學習活動捐款

11 21 1,500   148,528 
 支_宇彥國際_大河樂盃

獎盃3座

12 5 2,615   145,913 

 支_陳美燕等16人_9/8-

11/20參加113年度多語文

學藝競賽交通費及計程車

費

12 10 1,000   146,913  收_蘇秀鑾_教學活動

12 16 100,000 246,913 
 收_吳振芳文教基金會_

教學活動

設備修繕 KD0404 13,000  13,000  

其他—大龍峒扶

輪之子助學金
KD0405 12,000  

7 29 12,000  -     
 支_7月大龍峒扶輪之子

助學金

10 9 60,000  60,000  
 收_大龍峒扶輪之子助學

金

11 5 6,000   54,000  
 支_10月大龍峒扶輪之子

助學金

11 11 6,000   48,000  
 支_11月大龍峒扶輪之子

助學金
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12 9 6,000   42,000  
 支_12月大龍峒扶輪之子

助學金

其他—建成扶輪

之子助學金
KD0406 14,400  

7 29 3,600   10,800  
 支_7月建成扶輪之子助

學金

8 16 3,600   7,200   
 支_8月建成扶輪之子助

學金

9 19 3,600   3,600   
 支_9月建成扶輪之子助

學金

10 15 3,600   -     
 支_10月建成扶輪之子助

學金

其他—大同扶輪

之子助學金
KD0407 4,800   

7 29 1,200   3,600   
 支_7月大同扶輪之子助

學金

8 16 1,200   2,400   
 支_8月大同扶輪之子助

學金

9 19 1,200   1,200   
 支_9月大同扶輪之子助

學金

10 15 1,200   -     
 支_10月大同扶輪之子助

學金

其他—環保物資 KD0408 51,606  51,606  

其他—資優班學

生學習
KD0409 100,000 

9 5 35,879  64,121  
 支_大學城_資優班班服

102件

10 25 2,400   61,721  
 支_財團法人九九文教基

金會_ELMC數學競賽報名

費

其他—特教相關

活動經費
KD0410 2,200   

11 21 960     1,240   
 支_鼎盛行銷_大河樂盃

獎品

其他—田徑隊 KD0411 10,500  
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11 5 10,000  500     
 支_張倩菱及李新翰_113

年10月田徑教練鐘點費分

攤

其他—兒童擊藝

樂團
KD0412 183,000 

10 18 6,500   176,500 
 支_地球魚_10/14擊藝社

參加學生音樂比賽學生車

資

10 18 5,775   170,725 
 支_億高貨運_10/14擊藝

社學生參加學生音樂比賽

樂器運費

11 11 18,600  152,125 
 支_郭以芯_113(1)8、9

進階擊藝社加練鐘點費

11 11 9,600   142,525 
 支_郭以芯_113(1)10/5-

14進階擊藝社加練鐘點費

12 9 23,160  119,365 
 支_飛紅服飾_擊藝社表

演服

其他 KD0499

10 17 3,000   3,000   
 收_一貫道_優秀清寒學

童獎助學金捐款

11 5 7,080   10,080  
 收_社團法人會計師公會

_113(1)營養午餐費用捐

款

11 5 3,000   7,080   
 支_一貫道優秀清寒學童

獎助學金

11 28 7,080   -     
 支_社團法人會計師公會

營養午餐費用捐款

捐款指定用途 科目代號  金額

其他—大龍峒扶

輪之子助學金
KD0405                60,000

其他 KD0499                 3,000

其他 KD0499                 7,080

教學活動 KD0403                50,000

教學活動 KD0403                 1,000

113.10.9 捐款者要求不公告姓名

臺北市大同區大同國民小學捐款芳名錄

日期 捐款者

113.11.18 捐款者要求不公告姓名

113.11.5 捐款者要求不公告姓名

113.10.17 一貫道慈善功德會

113.12.10 捐款者要求不公告姓名
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教學活動 KD0403               100,000113.12.16 吳振芳文教基金會
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